[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2025 № 68-р
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

[bookmark: _GoBack]21.04.2025 68-р №
Тǎвай ялě

1. В связи с установлением устойчивой теплой погоды завершить отопительный сезон с 30 апреля 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа -начальника Управления по благоустройству и развитию территорий                 Николаеву В.В.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Янтиковского
муниципального округа                                                                    И.А. Михайлова

image1.png